Начальнику летнего городского

лагеря с дневным пребыванием

детей «Веселые каникулы»

Кирикова Е.В.

                      От___________________________

______________________________
                 (ФИО родителей)

______________________________

______________________________
(адрес)

______________________________
(место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в летнем городском лагере с дневным пребыванием детей

моему ребенку,  ________________________________________________________________,

                    (ФИО ребенка)

ученику (цы)____________класса     _____________   школы.

С  графиком и режимом работы лагеря ознакомлены и согласны.

Подпись_________________                                           Дата __________________

_______________________________________________________________________________

Директору МОУ ДО ЦДТ «

Горизонт»

                      От___________________________

______________________________
                 (ФИО родителей)

______________________________

______________________________
(адрес)

______________________________
(место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ____________________________________________

 (ФИО ребенка)

« __» ________20__ года рождения, ученика(цу) ________ класса школы/ Д/ с № ___ на

дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу« Каникулы с пользой»

 с « 03 » июня 2024г.

 № сертификата _______________________

        С  лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом, образовательной

программой ознакомлен(а).

«__» ________20__г.  ____________________